838/) "Kitob al-Amvol" asarlari bilan juda ko'p umumiyliklarga ega.

Islom mutafakkirlari va olimlari tomonidan taqdim etilgan iqtisodga oid ko'plab boshqa asarlar ham mavjud. Ilk islom mutafakkirlarining iqtisodga oid ba'zi asarlarini keltirib o'tamiz:

1. Risolat as-sahoba (Mulozimlar haqida risola), Abdulloh bin al-Muqaffa (109-145/727-762). Asarda siyosat va davlat moliyasini boshqarish haqida so'z yuritiladi.

2. Kitob al-Xaroj (Xaroj kitobi), Abu Yusuf (113-182/731-789), moliyaviy menejment haqida so'z yuritiladi.

3. Al-Xaraj (Xaraj haqida), Yahyo ibn Odam al-Qurayshiy (140-203/757-818), hadislar to'plami, ijtimoiy-iqtisodiy masalalar haqida so'z yuritiladi.

4. "Kitob al-amvol" ("Davlat daromadlari kitobi"), Abu Ubayda al-Qosim ibn Salom (140-157/774-838), siyosat va davlat moliyasi haqida so'z yuritiladi.

5. "Kitob al-amvol" ("Davlat daromadlari kitobi"), Abu Homid bin Zanjaviy (180-251/796-865).

Islom mutafakkirlarining iqtisodiyotga oid asarlariga e'tiborsizlik o'rta asrlarida keng tarqalgan va islom sivilizatsiyasi tanazzuli zamoniga qadar davom etgan. Oqibatda islom iqtisodi haqida ko'p asarlar yozilmadi, natijada bu sohada bo'shliq paydo bo'ldi va ilmlarni tarqatish juda cheklandi.